

Jest nas więcej!

Rodzina spółek ciepłowniczych w grupie SEC powiększyła się o kolejny podmiot – firmę ciepłowniczą ze Zgorzelca. To już 10. miasto, w którym strategicznym inwestorem jest należąca do grupy E.ON Szczecińska Energetyka Ciepła. We wszystkich 10. polskich miastach zainwestowany przez SEC zainwestowany kapitał oraz nowoczesne zarządzanie przełożyły się na znaczącą zmianę – zmodernizowano źródła, spółki są rentowne, a ceny ciepła stabilne.

Gmina Zgorzelec była dotychczas właścicielem 100% udziałów w zgorzeleckiej spółce ciepłowniczej. SEC w drodze zakupu objął 75 % kapitału zakładowego spółki ZPEC a kwota transakcji wyniosła 16,5 mln PLN.



Fakty i Mity na temat ciepła systemowego

1. Za ciepłą wodę użytkową płaci się podwójnie.

Fałsz: Za ciepłą wodę użytkową nie płaci się podwójnie. Woda użytkowa jest podgrzewana ciepłem systemowym, użytkownik płaci za zimną wodę i ciepło potrzebne do jej podgrzania.

2. Nie mamy wpływu na wysokość rachunków za ogrzewanie.

Fałsz: Należy zaznaczyć, że płacimy tylko za ciepło, które zużyjemy. Sposób użytkowania ciepła, ma duży wpływ na to ile za nie zapłacimy. Nawet obniżanie

temperatury o jeden stopień w skali miesiąca, będzie miało odzwierciedlenie w wysokości rachunku. Na rachunek wpływa także sposób wietrzenia, ogrzewanych pomieszczeń np. poprzez krótkie, ale intensywne wymiany powietrza.

3. Ogrzewanie powinno być odkręcone na maksimum.

Fałsz: Obniżenie temperatury nawet o jeden stopień, pozwoli zaoszczędzić na rachunkach i jest niemal nieodczuwalne przez nasz organizm. Powinno się obniżyć temperaturę przede wszystkim w pomieszczeniach, które nie są używane, i w których śpimy.

E-faktura – przypominamy, zachęcamy

Czujemy odpowiedzialność za środowisko, dlatego wciąż inwestujemy w podnoszenie efektywności naszych instalacji, by dostarczyć czyste ciepło. Ochrona środowiska to jednak nie tylko emisja CO₂, ale także dbałość o płuca ziemi.

Wybierając opcję e-faktury w SEC, zmniejszamy liczbę zużytego papieru.

Jak to zrobić?

- wejdź na sec.com.pl/efaktura
- wypełnij prosty formularz deklaracyjny,
- otrzymuj swoje dokumenty online bez wychodzenia z domu.



Posiłek dla medyka

Minął już ponad rok, odkąd pandemia wywróciła nasze życie do góry nogami. Pomimo upływu czasu nie zapominamy o pracownikach służby zdrowia, którzy każdego dnia zmagają się z wielkim wyzwaniem. Wraz z Nowy Browar Szczecin oraz Delivery City Szczecin przez miesiąc wspieraliśmy ich podczas dyżurów, dostarczając im ciepłe dania!

W marcu do lokalnych szpitali trafiły pierwsze posiłki! Kolejna akcja przed nami już w maju.



Sklep charytatywny – zapraszamy

Wiecie już, że Szczecin ma swój pierwszy Sklep Charytatywny? Jeśli jeszcze nie – najlepiej pójść i samemu przekonać się na miejscu. Sklep działa od ponad miesiąca przy pl. Lotników. Znajdziecie tam używane, ale nie zniszczone, ubrania, książki, zabawki i sprzęt RTV. Sami też możecie przynieść wszystko to, czego nie potrzebujecie, a co komuś może się jeszcze przydać. Warto, bo cały zysk sklepu przeznaczony zostaje na cele charytatywne.

SEC pomógł w przygotowaniu tego miejsca, Ty możesz pomóc innym kupując coś dla siebie.

